
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแวงน้อย 
เรื่อง  ใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566-2570) แก้ไขครั้งที่ 2/2567  

                       ............................................................ 
 

  

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลแวงน้อย  ได้พิจารณาอนุมัติและประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น                 
(พ.ศ.2566 – 2570)  เพื่อใช้เป็นกรอบในการจัดทำงบประมาณรายจ่ายประจำปี งบประมาณรายจ่ายเพิ่มเติม 
และงบประมาณจากเงินสะสม  ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น  พ.ศ.2548  แก้ไขเพ่ิมเติม  ถึงปัจจุบัน ฉบับที่ 3   พ.ศ.2561  

 

อาศัยอำนาจตามความในระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ ่น  พ.ศ.2548  แก้ไขเพิ ่มเติม  ถึงปัจจุบัน ฉบับที ่ 3   พ.ศ.2561  ข้อ 21 การแก้ไข
แผนพัฒนา          เป็นอำนาจของผู้บริหารท้องถิ่น  เพื่อให้การดำเนินการขององค์การบริหารส่วนตำบลแวงนอ้ย  
เป็นไปตามระเบียบกฎหมายที่เกี่ยวข้องกำหนด  องค์การบริหารส่วนตำบลแวงน้อย  จึงขอประกาศใช้แผนพัฒนา
ท้องถิ่น  (พ.ศ.2566 – 2570) แก้ไข ครั้งที่  2  พ.ศ.2567  เพื่อใช้เป็นกรอบในการจัดทำงบประมาณรายจ่าย
ประจำปี งบประมาณรายจ่ายเพิ่มเติม  รวมทั้งวางแนวทางเพ่ือให้มีการปฏิบัติ ให้บรรลุวัตถุประสงค์  ตามโครงการ
พัฒนาที่กำหนดไว้ในแผนพัฒนาท้องถิ่น  ต่อไป     

 
 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
 

ประกาศ  ณ  วันที่   7   เดือน  มีนาคม พ.ศ. 2567 
 

 
 
 

(นายชัยวัฒน์     ทองน้อย) 
            นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแวงน้อย  

 
 


